

Nazwa i adres jednostki sprawozdawczej <b>ZESPÓŁ PLACÓWEK SPECJALNYCH</b> ul.Lepińska 3 78-314 Sławoborze	<b>Rachunek zysków i strat jednostki (wariant porównawczy)</b>  <b>sporządzony na dzień 31-12-2022 r.</b>	Adresat: <b>POWIAT ŚWIDWIŃSKI</b>	
Numer identyfikacyjny REGON  <b>321369745</b>		Wysłać bez pisma przewodniego <b>049643A764B1A073</b> 	
		<b>Stan na koniec roku poprzedniego</b>	<b>Stan na koniec roku bieżącego</b>
<b>A. Przychody netto z podstawowej działalności operacyjnej</b>	0,00	0,00	
<b>A. Przychody netto z podstawowej działalności operacyjnej</b>	60 964,09	80 877,27	
A.I. Przychody netto ze sprzedaży produktów	60 332,60	79 652,00	
A.II. Zmiana stanu produktów (zwiększenie - wartość dodatnia, zmniejszenie - wartość ujemna)	0,00	0,00	
A.III. Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki	0,00	0,00	
A.IV. Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów	0,00	0,00	
A.V. Dotacje na finansowanie działalności podstawowej	0,00	0,00	
A.VI. Przychody z tytułu dochodów budżetowych	631,49	1 225,27	
<b>B. Koszty działalności operacyjnej</b>	6 462 690,71	7 020 062,11	
B.I. Amortyzacja	147 825,30	146 128,54	
B.II. Zużycie materiałów i energii	309 431,05	434 232,05	
B.III. Usługi obce	129 527,44	166 561,76	
B.IV. Podatki i opłaty	4 503,00	4 856,00	
B.V. Wynagrodzenia	4 614 529,24	4 918 845,96	
B.VI. Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia dla pracowników	1 244 567,24	1 343 033,49	
B.VII. Pozostałe koszty rodzajowe	12 307,44	6 404,31	
B.VIII. Wartość sprzedanych towarów i materiałów	0,00	0,00	
B.IX. Inne świadczenia finansowane z budżetu	0,00	0,00	
B.X. Pozostałe obciążenia	0,00	0,00	
<b>C. Zysk (strata) z działalności podstawowej (A - B)</b>	-6 401 726,62	-6 939 184,84	
<b>D. Pozostałe przychody operacyjne</b>	11 878,06	32 514,49	
D.I. Zysk ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych	0,00	0,00	
D.II. Dotacje	0,00	0,00	
D.III. Inne przychody operacyjne	11 878,06	32 514,49	

Maria Skrzyniarz  
główny księgowy

2023-02-27  
rok, miesiąc, dzień

Dorota Daglis-Pętlak  
kierownik jednostki

<b>E.</b>	<b>Pozostałe koszty operacyjne</b>	0,00	852,49
E.I.	Koszty inwestycji finansowanych ze środków własnych samorządowych zakładów budżetowych i dochodów jednostek budżetowych gromadzonych na wydzielonym rachunku	0,00	0,00
E.II.	Pozostałe koszty operacyjne	0,00	852,49
<b>F.</b>	<b>Zysk (strata) z działalności operacyjnej (C + D - E)</b>	-6 389 848,56	-6 907 522,84
<b>G.</b>	<b>Przychody finansowe</b>	35,26	826,30
G.I.	Dywidendy i udziały w zyskach	0,00	0,00
G.II.	Odsetki	35,26	826,30
G.III.	Inne	0,00	0,00
<b>H.</b>	<b>Koszty finansowe</b>	580,30	1 158,04
H.I.	Odsetki	580,30	1 158,04
H.II.	Inne	0,00	0,00
<b>I.</b>	<b>Zysk (strata) brutto (F+G-H)</b>	-6 390 393,60	-6 907 854,58
<b>J.</b>	<b>Podatek dochodowy</b>	0,00	0,00
<b>K.</b>	<b>Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty)</b>	0,00	0,00
<b>L.</b>	<b>Zysk (strata) netto (I-J-K)</b>	-6 390 393,60	-6 907 854,58

\_\_\_\_\_  
 Maria Skrzyniarz  
 główny księgowy

\_\_\_\_\_  
 2023-02-27  
 rok, miesiąc, dzień

\_\_\_\_\_  
 Dorota Daglis-Pętlak  
 kierownik jednostki

\_\_\_\_\_  
Maria Skrzyniarz  
główny księgowy

\_\_\_\_\_  
2023-02-27  
rok, miesiąc, dzień

\_\_\_\_\_  
Dorota Daglis-Pętlak  
kierownik jednostki